

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....จ้างเหมาโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.สายพญาอินทร์ ทางหลวง พย.ถ. ๒-๐๐๐๗ หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านดอนเหล็กเหนือ ตำบลดอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอกคำใต้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ก่อสร้างถนน คสล. กว้างเฉลี่ย ๖.๑๐ เมตร ยาว ๒๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๕.๓๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔... เป็นเงิน๙๗๕,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดพะเยา
 - ๖.๒ สืบราคาท้องถิ่น
 - ๖.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชุมพร บุตรดี	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ	นายช่างโยธาชำนานงาน	กรรมการ
๗.๔		
๗.๕		

(นายเกรียงไกร สะเกาคำ)
นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองดอกคำใต้

ที่ พย ๕๒๕๐๔ / ๖๓๕

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เรื่อง กำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายพญาอินทร์ ทางหลวง พย.ถ. ๒-๐๐๐๗

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองดอกคำใต้ที่ ๕๑๒ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายพญาอินทร์ ทางหลวง พย.ถ. ๒-๐๐๐๗ หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านดอนเหล็กเหนือ ตำบลดอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ตามแบบที่เทศบาลเมืองดอกคำใต้กำหนด พร้อมป้ายโครงการ งบประมาณเป็นเงิน ๙๗๕,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายพญาอินทร์ ทางหลวง พย.ถ. ๒-๐๐๐๗ หมู่ที่ ๑ ชุมชนบ้านดอนเหล็กเหนือ ตำบลดอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา ตามแบบที่เทศบาลเมืองดอกคำใต้กำหนด พร้อมป้ายโครงการ เป็นเงิน ๙๗๕,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชุมพร บุตรดี)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ)

๑๗/๑๑/๒๕๖๔
นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้
จังหวัดพะเยา

(นายอลงกต พรหมขันธ์แก้ว)

รองนายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้

(นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้)

นายกเทศมนตรีเมืองดอกคำใต้

17 พฤศจิกายน ๒๕๖๔

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
--------------	-------------------------------

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายพญาอินทร์ ทางหลวง พย.ถ. 2 - 0007

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านดอนเหล็กเหนือ ตำบลดอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ถนน กว้างเฉลี่ย	6.10 เมตร ยาว	273.00 เมตร หนา	0.15 เมตร	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,665.30 ตร.ม.
---------------------------	---------------	-----------------	-----------	------------------------	----------------

รางระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้างใน	-	ลึกเฉลี่ย	0.00	เมตร	หนา	-	เมตร	ยาว	-	เมตร
------------------------------	---	-----------	------	------	-----	---	------	-----	---	------

แบบประมาณราคาทีแนบ	2.00	แผ่น
--------------------	------	------

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอกคำใต้ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หมายเหตุ		
1. ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาจากราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา และสืบจากท้องถิ่น		เดือน ตุลาคม 2564
2. ราคาวัสดุยาง แอสฟัลท์ ใช้ราคาจากราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร		เดือน ตุลาคม 2564
3. ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ปี 7 ที่อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา	30.00 - 30.99	บาท/ลิตร คิดค่าขนส่งและค่าเสื่อมราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ กิตติวัชรพงศ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุมพร บตรดี)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ โกเมฆ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน/งาน งานทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายพญาอินทร์ ทางหลวง พย.ถ. 2 - 0007
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ชุมชนบ้านดอนเหล็กเหนือ ตำบลดอนศรีชุม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา
 ปริมาณงาน ถนน กว้างเฉลี่ย 6.10 เมตร ยาว 273.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,665.30 ตร.ม.
 รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างใน - เมตร ลึกเฉลี่ย - เมตร หิน - เมตร ยาว - เมตร
 เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองดอกคำใต้ อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 256

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม				
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง									
	1.1 งานฉาบปูนอุดตอ	-	ตร.ม.							
	1.2 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	1,665.30	ตร.ม.	-	-	1.73	2,880.97	/ 1.3607	3,920.14	
	1.3 งานซุรหรือผิวทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.							
	1.4 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.							
	1.5 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.							
	1.6 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.							
	1.7 งานรองพื้นทาง (ทรายหยาบบดอัดแน่น)	83.27	ลบ.ม.	-	-	784.69	65,341.14	/ 1.3607	88,909.69	5 ชม.
	1.8 คอนกรีตหยาบปรับระดับ	-	ลบ.ม.							
2	งานผิวทาง									
	2.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,665.30	ตร.ม.	-	-	364.18	606,468.95	/ 1.3607	825,222.30	15 ชม.
	2.2 งานรอยต่อเอนขยายตามขวาง (Expansion Joint)	36.60	ม.	-	-	136.00	4,977.60	/ 1.3607	6,773.02	/
	2.3 งานรอยต่อเอนหดตามขวาง (Contraction Joint)	128.10	ม.	-	-	66.32	8,495.59	/ 1.3607	11,559.95	/
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	273.00	ม.	-	-	70.12	19,142.76	/ 1.3607	26,047.55	/
	2.5 ทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.							15 ชม.
3	งานผิวไหล่ทาง									
	3.1 ไหล่ทางลูกรัง	-	ลบ.ม.							15 ชม.
4	งานรางระบายน้ำ									
	4.1 รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร	-	ม.							
	4.2 รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร	-	ม.							
	4.3 รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร	-	ม.							
	4.4 รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร	-	ม.							
	4.5 รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร	-	ม.							
	4.6 รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร	-	ม.							
	4.7 รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร	-	ม.							
	4.8 รางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร	-	ม.							
5	งานวางท่อระบายน้ำ									
	5.1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ม.							
	5.1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร		ม.							
	5.1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 เมตร		ม.							
	5.1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 เมตร		ม.							
	5.1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 1.20 เมตร		ม.							
6	งานตีเส้นจราจร									
	6.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.							
7	งานอื่น ๆ									
	7.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	1.00	ชุด	-	-	4,040.00	4,040.00	/ 1.3607	5,497.23	/
	7.2 ป้ายจราจรแบบ บ1	1.00	ชุด	-	-	5,830.00	5,830.00	/ 1.3607	7,932.88	/
	7.3 Timber Barricade	-	ม.							
	ยอดยกไป						717,177.01		975,862.76	

ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

นายช่างโยธาชำนาญงาน